
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/467/2023 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/73/2019 Rady Gminy Raków z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów  oraz 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519)  Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/73/2019 Rady Gminy Raków z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów  oraz wynagrodzenia za inkaso 
załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1200



Załącznik do uchwały Nr LXVII/467/2023 

Rady Gminy Raków 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz inkasentów 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Raków 

Lp Miejsce poboru  Imię i nazwisko inkasenta 
1 Bardo Bożena Zamczyk 
2 Celiny Jolanta Wesołowska 
3 Chańcza Jerzy Suchojad 
4 Dębno Tomasz Barabasz 
5 Drogowle Ludwik Urbanowski 
6 Głuchów Bożena Walasek 
7 Głuchów Lasy Krystyna Pietras 
8 Jamno Anna Adamczyk 
9 Korzenno Barbara Walkiewicz 
10 Koziel Mateusz Haba 
11 Lipiny Teresa Gadowska 
12 Mędrów Grażyna Karwat 
13 Nowa Huta Maria Haba 
14 Ociesęki Stanisław Michalczyk 
15 Papiernia Aneta Woźniak 
16 Pągowiec Mirosław Sławski 
17 Pułaczów Wiesława Staniszewska 
18 Radostów Izabela Grzesik 
19 Raków Bolesław Majcherczak 
20 Rakówka Urszula Gąsiorek 
21 Rembów Zbigniew Feldman 
22 Smyków Domoń Jerzy 
23 Szumsko Beata Serwata 
24 Szumsko Kolonia Monika Łukasik 
25 Wola Wąkopna Andrzej Sikora 
26 Wólka Pokłonna Krystyna Karwat 
27 Zalesie Jacek Skuza 
28 Życiny Renata Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1200


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-03T11:46:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




